

Christian Jangaard Holding ApS

**Snekkerupvej 1
Flakkebjerg
4200 Slagelse**

CVR-nr. 41 07 85 61

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2023

Christian Jangaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Jangaard Holding ApS
Snekkerupvej 1
Flakkebjerg
4200 Slagelse

CVR-nr.: 41 07 85 61

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Christian Jangaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 94.211, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 75.597.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-7.188	-6.295
Resultat før finansielle poster		-7.188	-6.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.164	-56.157
Finansielle indtægter	1	56	197
Finansielle omkostninger	2	-2.819	-815
Resultat før skat		92.213	-63.070
Skat af årets resultat	3	1.998	1.419
Årets resultat		94.211	-61.651
Foreslået udbytte		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.436	-2.429
Overført resultat		31.875	-59.222
		94.211	-61.651

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>103.436</u>	<u>1.272</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.436</u>	<u>1.272</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.436</u>	<u>1.272</u>
Udskudt skatteaktiv		0	1.632
Selskabsskat		14.056	7.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>13.200</u>	<u>1.100</u>
Tilgodehavender		<u>27.256</u>	<u>9.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.256</u>	<u>9.732</u>
Aktiver i alt		<u><u>130.692</u></u>	<u><u>11.004</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.436	0
Overført resultat		-26.739	-58.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		<u>75.597</u>	<u>-18.614</u>
Selskabsskat		6.570	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.570</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.657	3.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.424	12.774
Anden gæld		569	7.337
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.525</u>	<u>29.618</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.095</u>	<u>29.618</u>
Passiver i alt		<u>130.692</u>	<u>11.004</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	-58.614	0	-18.614
Årets resultat	0	3.436	31.875	58.900	94.211
Egenkapital 30. september 2023	40.000	3.436	-26.739	58.900	75.597

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	197
Andre finansielle indtægter	<u>56</u>	<u>0</u>
	<u>56</u>	<u>197</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.236	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.583</u>	<u>815</u>
	<u>2.819</u>	<u>815</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.630	0
Årets udskudte skat	<u>1.632</u>	<u>-1.419</u>
	<u>-1.998</u>	<u>-1.419</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	-38.728	17.429
Årets resultat	<u>102.164</u>	<u>-56.157</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>63.436</u>	<u>-38.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>103.436</u>	<u>1.272</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jangaard Tømrer & Snedker ApS	Slagelse	100%	103.436	102.164

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen..

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.